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Koordynatorzy wydziałowi ds. współpracy międzynarodowej
	Jednostka uczelni/
Kierunek/Zakres zadań
	Koordynator wydziałowy
	Adres
	E-mail
	Telefon

	Wydział Humanistyczny

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia dla SOSNOWCA
	dr hab. Rafał Borysławski
	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	rafal.boryslawski@us.edu.pl
	32 364 08 26

	Filologia angielska
	dr Paweł Zakrajewski 

	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	pawel.zakrajewski@us.edu.pl
	

	Filologia romańska (język francuski)
	dr Ewa Drab
	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	ewa.drab@us.edu.pl
	

	Filologia romańska (język hiszpański)
	dr Cecylia Tatoj
(przyjeżdżający)
dr Aniela Kucharska
(wyjeżdżający)
	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	cecylia.tatoj@us.edu.pl



aniela.kucharska@us.edu.pl
	

	Filologia romańska (język włoski)
	dr Dominika Dykta

	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	dominika.dykta@us.edu.pl
	

	Filologia germańska
	dr hab. Grażyna Krupińska, prof. UŚ

	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	grazyna.krupinska@us.edu.pl
	32 364 09 17

	Filologia słowiańska
	dr Dorota Gołek-Sepetliewa

	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	dorota.golek-sepetliewa@us.edu.pl
	32 364 09 10

	Filologia rosyjska
	dr Swietłana Biczak
(w roku 2021/2022 dr Maciej Walczak)
	ul. Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec
	maciej.walczak@us.edu.pl


swietlana.biczak@us.edu.pl
	32 364 08 81

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia dla KATOWIC
	prof. dr hab. Jolanta Tambor
	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	jolanta.tambor@us.edu.pl
	32 200 95 11

	Filologia polska
Sztuka pisania
Twórcze pisanie 
i marketing wydawniczy
	dr hab. Beata Nowacka, prof. UŚ

	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	beata.nowacka@us.edu.pl
	32 200 94 18

	Międzynarodowe studia polskie
Mediteranistyka
Filologia klasyczna
	prof. dr hab. Jolanta Tambor

	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	jolanta.tambor@us.edu.pl
	

	Logopedia
	dr hab. Katarzyna Węsierska, prof. UŚ
	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	katarzyna.wesierska@us.edu.pl
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	Komunikacja promocyjna i kryzysowa
Komunikacja cyfrowa
	dr Beata Kiszka-Pytel
	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	beata.kiszka-pytel@us.edu.pl 
	

	Kulturoznawstwo
Kultura mediów
	dr Aneta Głowacka
	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	aneta.glowacka@us.edu.pl 
	

	Architektura informacji
Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo
Informacja i instytucjach e-społeczeństwa
	dr Anna Seweryn

	ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice
	anna.seweryn@us.edu.pl
	

	Doradztwo filozoficzne i coaching
Filozofia
Kognitywistyka
	dr Mariola Sułkowska-Janowska, prof. UŚ
	ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice
	mariola.sulkowska@us.edu.pl
	32 359 21 54

	Historia sztuki
	dr Mirosława Sobczyńska-Szczepańska

	ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice
	miroslawa.sobczynska-szczepanska@us.edu.pl
	32 359 17 98

	Historia
Turystyka historyczna
Środkowoeuropejskie studia historyczne
	prof. dr hab. Piotr Boroń

	ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice
	piotr.boron@us.edu.pl
	32 359 21 02

	Wydział Nauk Przyrodniczych

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	dr Agata Daszkowska-Golec, prof. UŚ
	ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice
	agata.daszkowska@us.edu.pl
	

	Koordynator programu Erasmus+
	dr hab. Alina Kafel, prof. UŚ


dr hab. Jolanta Burda, prof. UŚ
	ul. Bankowa 9, 40-007 Katowice

ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec
	alina.kafel@us.edu.pl



jolanta.burda@us.edu.pl
	32 359 12 60



32 368 92 85

	Koordynator ds. wymiany międzynarodowej (programy NAWA, CEEPUS, umowy bilateralne, profesorowie wizytujący)
	dr Alexander Betekhtin



dr hab. Jolanta Burda, prof. UŚ

	ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice

ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec
	alexander.betekhtin@us.edu.pl



jolanta.burda@us.edu.pl

	32 200 94 84




32 368 92 85

	Koordynator działań związanych z UNESCO
	dr hab. Izabella Franiel


dr Krzysztof Gaidzik
	ul. Bankowa 9, 40-007 Katowice

ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec
	izabella.franiel@us.edu.pl



krzysztof.gaidzik@us.edu.pl
	32 359 11 46



32 368 93 25

	Wydział Nauk Społecznych

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	dr hab. Małgorzata Myśliwiec, prof. UŚ
	ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice
	malgorzata.mysliwiec@us.edu.pl
	32 359 11 42

	Dziennikarstwo i komunikacja medialna
Nauki polityczne
Socjologia
	dr Katarzyna Ponikowska
	ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice
	katarzyna.ponikowska@us.edu.pl
	32 359 17 55

	Pedagogika
Psychologia
	dr Maria Chełkowska-Zacharewicz

	ul. Grażyńskiego 53, 40-126 Katowice
	maria.chelkowska-zacharewicz@us.edu.pl
	

	
	dr Renata Jankowska, prof. UŚ
	ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice
	renata.jankowska@us.edu.pl
	32 359 17 41

	Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	dr Magdalena Szklarska
	ul. 75. Pułku Piechoty 1A, 41-500 Chorzów
	magdalena.szklarska@us.edu.pl
	32 349 75 24

	Fizyka
	dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. UŚ
	ul. 75. Pułku Piechoty 1A, 41-500 Chorzów
	arkadiusz.bubak@us.edu.pl
	32 349 76 48

	Informatyka
	dr hab. Beata Zielosko, prof. UŚ

dr hab. Małgorzata Przybyła-Kasperek, prof. UŚ
	ul. Będzińska 39, 41-200 Sosnowiec

ul. Będzińska 39, 41-200 Sosnowiec
	beata.zielosko@us.edu.pl



malgorzata.przybyla-kasperek@us.edu.pl
	32 368 97 58



32 368 97 56

	Chemia
	dr Marzena Dabioch
	ul. Szkolna 9, 40-006 Katowice
	marzena.dabioch@us.edu.pl


	32 359 12 46

	Inżynieria biomedyczna
	dr hab. Beata Zielosko, prof. UŚ

dr hab. Małgorzata Przybyła-Kasperek, prof. UŚ
	ul. Będzińska 39, 41-200 Sosnowiec
	beata.zielosko@us.edu.pl



malgorzata.przybyla-kasperek@us.edu.pl
	32 368 97 16

	Inżynieria materiałowa
	dr Magdalena Szklarska
	ul. 75. Pułku Piechoty 1A, 41-500 Chorzów
	magdalena.szklarska@us.edu.pl
	

	Matematyka
	dr hab. Paweł Gładki
	ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice
	pawel.gladki@us.edu.pl


	
32 359 22 28

	Wydział Prawa i Administracji

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	prof. dr hab. Ewa Rott-Pietrzyk
	ul. Bankowa 11 B, 40-007 Katowice
	ewa.rott-pietrzyk@us.edu.pl
	32 359 12 00

	
	dr Dominika Iwan
	ul. Bankowa 11 B, 40-007 Katowice
	dominika.iwan@us.edu.pl


	32 359 20 12

	Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	dr Barbara Głyda
	ul. Bielska 62, 43-400 Cieszyn
	barbara.glyda@us.edu.pl
	

	Pedagogika


Sztuki plastyczne


Sztuki muzyczne


Nauki o kulturze


Projektowanie gier 
i przestrzeni wirtualnej
	dr Katarzyna Jas

dr Katarzyna Hilszczańska

dr Joanna Nowicka

mgr Ewa Cudzich

dr Ewa Jaworska
	





ul. Bielska 62, 43-400 Cieszyn


	katarzyna.jas@us.edu.pl


katarzyna.hilszczanska@us.edu.pl

joanna.nowicka@us.edu.pl


ewa.cudzich@us.edu.pl


ewa.jaworska@us.edu.pl
	

	Wydział Teologiczny

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	ks. dr Dawid Ledwoń
	ul. Jordana 18, 40-043 Katowice

	dawid.ledwon@us.edu.pl
	

	
	dr Mariola Kozubek
	ul. Jordana 18, 40-043 Katowice
	mariola.kozubek@us.edu.pl
	

	Szkoła Filmowa im. Krzysztofa Kieślowskiego

	
	dr Adrian Robak, prof. UŚ
	ul. Św. Pawła 3, 40-008 Katowice
	adrian.robak@us.edu.pl
	32 359 24 20

	
	mgr Ada Grzelewska
	ul. Św. Pawła 3, 40-008 Katowice
	adagrzelewska@us.edu.pl
	32 359 24 07

	Szkoła Doktorska

	Koordynator ds. umiędzynarodowienia
	dr Małgorzata Myl
	ul. Bankowa 11 B, 40-007 Katowice
	malgorzata.myl@us.edu.pl
	32 359 19 59

	
	dr Ryszard Knapek
	ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice
	ryszard.knapek@us.edu.pl
	32 359 24 73
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V, UNIWERSYTET SLASKI

W KATOWICACH

Uniwersytet Slaski w Katowicach

Dziat Promocji

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice

tel. 32 359 13 21,32 359 20 41, e-mail: promocja@us.edu.pl

www.us.edu.pl




